
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 3541-0017/2018 AD/16 
Datum: 21. 3. 2018  

 
 

17. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28. 3. 2018 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 16. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: PREDLOG SOGLASJA K ODPRODAJI MOBILNEGA 
STISKLANEGA KONTEJNERJA –  

CERO SLOVENSKE KONJICE 
PREDLAGATELJ: Župan  

PRAVNA 
PODLAGA: 

 
19. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za soglasje 

PRILOGE:  Predlog odprodaje mobilnega stiskalnega kontejnerja s strani 
Javnega komunalnega podjetja, d.o.o. Slovenske Konjice 

GRADIVO 
PRIPRAVIL: 

 
Javno komunalno podjetje, d.o.o. Slovenske Konjice 

POROČEVALEC: Štefan Posilovič 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo je na 18. redni 
seji dne 15. 3. 2018 obravnavala Sklep nadzornega sveta JPK 
Slovenske Konjice o odprodaji mobilnega stiskalnega kontejnerja. 
Komisija je sklep potrdila, vendar dodala pripombo, da programski 
svet ni bil seznanjen s prodajo in da je potrebno izvesti prodajo 
skladno z veljavnimi postopki. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče poda soglasje k 
odprodaji mobilnega stiskalnega kontejnerja na CERO 
Slovenske Konjice.  

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www./


I. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
OBČINA ZREČE 
OBČINSKI SVET 
Cesta na Roglo 13b 
Zreče 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16) je 
Občinski svet Občine Zreče na ____ redni seji dne ______ sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zreče se je seznanil s stanjem osnovnega sredstva (OS) – stiskalnega 
kontejnerja volumna 22 m3 in soglaša s postopkom odprodaje. Odprodaja se izvede na 
osnovi sprejetih sklepov posameznih Občinskih svetov občin Slovenske Konjice, Zreče, 
Vitanje in po predpisanem postopku.     

 
II. 

 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
 
Št. 3541-0017/2018- 
Zreče,  
                         
 

 Župan 

 Občine Zreče 

 mag. Boris Podvršnik 

 
        
 
Obveščeni: 
- Javno komunalno podjetje d.o.o. Slovenske Konjice 
 

http://www./

